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چطوربامصرفبهینهانرژیدرروزهایسردسالمحیطراگرمنگهداریم؟
تارا وحیدی

بخش پایانی

زمستان، فصلی که با هوای سرد و افزایش نیاز به 
گرمایش همراه است، می تواند باعث افزایش چشمگیر 
مصرف انرژی شود. باتوجه به بالارفتن هزینه های انرژی 
و لزوم کاهش آثار زیست محیطی، توجه به کاهش مصرف 

انرژی در این فصل اهمیت بسیاری دارد.
تجهیزات گرمایشی مدرن و با راندمان بالا یکی از 
بهترین راه حل ها برای کاهش مصرف انرژی هســتند. 
این دستگاه ها طراحی شده اند تا با مصرف کمتر انرژی، 

بیشترین کارایی را ارائه دهند.
برخی می گویند: »هزینه خرد وســایل گرمایشی به روز 
بالاســت.« اما باید متذکر شویم که با خرید این قبیل وسایل 
گرمایشــی هم در مصرف انرژی صرفه جویی خواهید داشت و 
هم هزینه قبض شــما کم می شود و این در درازمدت به نفع 

اقتصاد خانوار است. 
سیستم های گرمایشــی با راندمان بالا شامل پکیج های 
حرارتی و بویلرهای کندانسینگ هستند که برخلاف دستگاه های 
قدیمی، از تکنولوژی های پیشــرفته ای مانند بازیابی حرارت و 
مبدل های حرارتی اســتفاده می کنند. این تجهیزات توانایی 

❖

یک عایق کار ساختمانی: عایق کاری مناسب می تواند تا ۴۰ درصد هدررفت 
انرژی گرمایشــی را کاهش دهد و به همین دلیل، باعث کاهش چشــمگیر 
هزینه های انرژی می شود. این سرمایه گذاری در کوتاه مدت شاید هزینه بر به 

نظر برسد، اما نتایج آن در درازمدت کاملاً مشهود خواهد بود.

تولید گرما را با مصرف انرژی بسیار کمتر دارند و در نتیجه، به 
کاهش قابل توجه هزینه ها منجر می شوند.

تجهیزات کم مصرف مانند پکیج های دیواری و سیستم های 
گرمایش از کف نیــز به کاربر این امکان را می دهند که فضا 
را به طور یکنواخت گرم کرده و انرژی را به شکل بهینه تری 
مصرف کنند. نصب این سیستم ها به معنای کاهش مصرف 
سوخت و برق، و در نتیجه کاهش هزینه ها و سازگاری بیشتر 

با محیط زیست است.
بهینه سازی مصرف انرژی

بهینه سازی مصرف انرژی تعریف خاصی ندارد، اما در یک 
مفهوم کلی هر چقدر طریقه مصرف ما از انرژی و منابع انرژی 
صحیح تر شود، مصرف انرژی بهینه ای خواهیم داشت. همان طور 
که می دانید تولید انرژی روزبه روز بیشــتر شده و انسان ها با 
روش های مختلف آن را مصرف می کنند تا زندگی راحت تری 
داشــته باشند. بهینه سازی مصرف انرژی به این معناست که 
به اندازه و صحیح مصرف کنیم و از هدررفتن آن به هر نحوی 
جلوگیری کنیم؛ به این معنا نیست که اصلًا مصرف نکنیم یا 

کم مصرف کنیم.
طبق آمار، مدیریت اطلاعات انرژی پیش بینی کرده که 
 از ســال ۲005 تا سال ۲030 میزان تقاضای انرژی در جهان 
44 درصد افزایش خواهد داشــت. رشــد اقتصادی و تکثیر 
جمعیت اولین دلیل صعود این تقاضاست. کشورهای چین و 
ایالات متحده در صدر جدول میزان مصرف انرژی هستند و در 
ردیف های بعدی هند و ژاپن قرار گرفته اند. این کشورها به دلیل 
جمعیت بالا و صنعت پویا بالاترین مقدار مصرف انرژی را دارند.
انرژی در چند بخش عمده تولید می گردد که نفت خام 
و زغال ســنگ اولین و بیشترین مقدار تولید انرژی در جهان 
را شــامل می شوند. این دو، جزء سوخت های فسیلی در نظر 
گرفته می شوند که هم باعث آلودگی هوا و هم با انتشار گازهای 

گلخانه ای منجر به گرم شدن کره زمین می گردند.
گاز طبیعــی و نیروگاه هســته ای و هیدروالکتریکی در 
ردیف های سوم تا پنجم قرار دارند و میزان آلودگی آن ها بسیار 
کمتر است. اکنون علم به دنبال روش های جدید برای دستیابی 
کامل تر به این انرژی هاست. زیرا میزان تولید انرژی نسبت به 

مصرف آن خیلی کمتر بوده و این کمبود نسبتاً زیاد است.
اتلاف انرژی بیشتر به شرایط کاری و به محیط و تأسیسات 
بســتگی دارد. عایق بندی دیوار و پنجره ها، باز نگذاشتن در و 
پنجره ها، درزگیری شکاف ها و نشتی های حرارتی می تواند شما 

را از نظر مقدار مصرف انرژی کاملًا بهینه سازد.
برخی از عوامل هدررفتن انرژی به طراحی اشتباه تأسیسات 
در ساختمان ها بســتگی دارد. چند جای عمده در منازل که 

معمولاً باعث اتلاف انرژی می شوند عبارت اند از:
محل نشتی هوا مانند درزها، طراحی بد در و پنجره ها.

ســقف و دیوارها، خصوصاً اگر ارتفاع ســقف زیاد باشد و 
دیوارها نازک باشند. نورگیری ضعیف و عدم بهره گیری از نور 

طبیعی و حرارت خورشید.
دودکش های نامناسب و سوختن ناقص گاز شهری.

بهبود عایق کاری ساختمان ها 
بهینه سازی عایق کاری ساختمان یکی از مؤثرترین راهکارها 
برای کاهش مصرف انرژی گرمایشی است. با جلوگیری از خروج 
گرما در فصول ســرد و حفظ دمای داخلی، می توان به میزان 

قابل توجهی از هدررفت انرژی و هزینه های گرمایشی کاست.
میثم آل داوود یک عایق کار ساختمانی برایمان درباره انواع 
عایق کاری های ســاختمان توضیح می دهد: »انواع عایق کاری 
شامل عایق های حرارتی، پنجره های دوجداره، و درزگیری هاست. 
عایق کاری از اجزای مختلفی تشکیل می شود که هریک نقشی 

کلیدی در کاهش مصرف انرژی ایفا می کنند.
عایق های حرارتی: دیوارها و سقف های عایق دار به جلوگیری 

از هدررفت حرارت کمــک می کنند. این نوع عایق ها معمولاً 
از موادی مانند پلی اســتایرن، فایبرگلاس، یا فوم های حرارتی 
ساخته می شوند و باعث حفظ دمای مطلوب داخلی می گردند.

پنجره های دوجداره: پنجره ها یکی از نقاط ضعف در حفظ 
دما هستند. نصب پنجره های دوجداره با شیشه های چندلایه 
می تواند تا 30 درصد از اتلاف گرما بکاهد. این پنجره ها با لایه ای 

از هوا یا گاز بین دو شیشه، به خوبی دما را حفظ می کنند.
درزگیری هــا: نقاطی مثل اطراف درها و پنجره ها ممکن 
است باعث نفوذ سرما شوند. استفاده از نوارهای درزگیر کمک 
می کند تا از خروج گرما جلوگیری شود و هوای سرد نتواند وارد 

فضای داخلی شود.«

این عایق کاری ساختمان در تکمیل صحبت هایش متذکر 
می شود: »عایق کاری مناسب می تواند تا 40 درصد از هدررفت 
انرژی گرمایشی را کاهش دهد و به همین دلیل، باعث کاهش 
چشــمگیر هزینه های انرژی می شود. علاوه بر این، عایق کاری 
ســاختمان نه تنها در زمســتان بلکه در تابستان نیز به حفظ 
خنکی داخلی کمک می کند. این سرمایه گذاری در کوتاه مدت 
شاید هزینه بر به نظر برســد، اما نتایج آن در درازمدت کاملًا 

مشهود خواهد بود.«
نصب درزگیر در و پنجره

یکی از مواردی که منجر به هدررفت انرژی در ساختمان 
می شود عبور هوا از شیار در و پنجره هاست. در صورت وجود درز 
در قاب انواع در و پنجره، هوای بیرون به راحتی وارد ساختمان 
می شــود و هوای ایجاد شده توسط سیستم های سرمایشی و 

گرمایشی را تحت تأثیر قرار می دهد.
از امین کشــت کار یــک نصاب پنجره دوجداره ســؤال 
می کنم: »رگلاژ پنجره دوجداره چطور انجام می شــود؟« وی 
پاسخ می دهد: »خوشبختانه به راحتی می توان در و پنجره ها را 
عایق کاری کرد و مانع از عبور هوا از آن ها شد. درزگیرها بهترین 

عایق بدین منظور هستند که در انواع مختلف تولید شده و هر 
کدام به منظور هدفی مشخص به کار می روند.

برای مثال درزگیرهای نمدی به راحتی نصب می شوند؛ اما 
می تواننــد هوا را از خود عبور دهند. از طرفی، درزگیر وینیلی 
به خوبی در برابر نفوذ هوا مقاومت می کند، اما قابل رویت است 

و قاب در و پنجره را کمی ناخوشایند نشان می دهد.«
این نصاب پنجره دوجداره در ادامه توصیه می کند: »سعی 
کنید بهترین متریال را بدین منظور انتخاب کنید تا به نتیجه ای 
بهتر دست یابید. نصب درزگیر در و پنجره آسان است و از عهده 
تمــام افراد برمی آید. در لایه زیرین برخی درزگیرها چســب 
به کاررفته، ازاین رو پروسه نصب آن ها در مقایسه با درزگیرهای 

فاقد چسب راحت تر است.
برای نصب درزگیرهایی که در لایه زیرین آن ها چسب به کار 
نرفته، باید از چسب مخصوص درزگیر استفاده نمود. مهم ترین 
نکته ای که در اســتفاده از این عایق وجود دارد اندازه گیری در 
و پنجره اســت، بنابراین بدون داشــتن اندازه های دقیق نباید 
درزگیر را برش داد.« وی در تکمیل صحبت هایش تأکید دارد: 
»در صورت امکان می توان پنجره ها و در های معمولی را با نوع 

دوجداره تعویض کرد. در و پنجره دوجداره نه تنها سرما و گرمای 
داخل خانه را حفظ می کنند، بلکه از ورود ســروصدای مزاحم 

که آرامش ساکنین را بر هم می زند نیز جلوگیری می کنند.«
سرویس کردن آب گرم کن

سرویس کردن آب گرم کن از جمله کارهایی است که حتماً 
باید بدان توجه شود. انجام این کار حداقل یک بار در یک سال به 
حداکثر تأمین آب داغ به خانه شما کمک می کند و همچنین 

مانع از فرسایش قطعات لوله های آب می شود.
مسعود اشتری یک تعمیرکار آب گرم کن توضیح می دهد: 
»خوردگی لوله های آب به مرورزمان آسیب جدی به آن ها وارد 
می کند و منجر به شکســتگی می شــود، در نتیجه مجبور به 

پرداخت هزینه بالا برای تعمیرات خواهید شد.
به منظور بررسی عملکرد آب گرم کن و سرویس نمودن آن 
از متخصصین کمک بگیرید. این افراد از تخصص لازم در زمینه 

نصب و تعمیرات انواع آب گرم کن برخوردار هستند.
آب گرم کن ها در دو نوع آب گرم کن مخزن دار و آب گرم کن 
بدون مخزن مورداســتفاده قرار می گیرند که هر کدام از آن ها 
معایب و مزایای مخصوص به خود را دارند. برای آشنایی به این دو 
مدل آب گرم کن به نوشته های مربوطه در سایت مراجعه کنید.«
ایــن تعمیرکار آب گرم کــن در ادامــه می افزاید: »درجه 
آب گرم کن را بعد از حمام کم کنید؛ زیرا برای انجام امور دیگر 
نظیر شست وشوی لباس ها و ظروف نیازی به درجه بالا ندارید. 
علاوه برآن در فصول گرم ســال نیازی به افزایش بیش از حد 
درجه آب گرم کن نیســت. درجه 60 برای حمام ایده آل است 
و پس از آن باید آن را کاهش داد تا مصرف انرژی بهینه باشد.

با گرم کردن آب، میزان انــرژی مصرفی افزایش می یابد، 
بنابراین بهتر است تا جای ممکن از آب سرد برای شستن ظروف 

و لباس استفاده شود، مگر آن که آن ها خیلی کثیف باشند و نیاز 
به آب گرم برای شست و شو داشته باشند. در لوازم خانگی های 
جدید این امکان برای مصرف کننده وجود دارد که آب گرم یا 

آب سرد را برای شستشو انتخاب کند.«
استفاده از رنگ های روشن در ساختمان

از دیگر راهکارهایی که می توانید در این زمینه مورداستفاده 
قرار دهید، استفاده از رنگ روشن برای رنگ آمیزی خانه است. 
استفاده از رنگ های روشن، برای رنگ آمیزی دیوارها، سقف و 

کف پوش باعث بازتاب نور بیشتری می شود.
رضا اشــراقی یک نقاش ساختمان می گوید: »استفاده از 
رنگ  هایگلاس برای رنگ آمیزی دیوار نور بیشــتری را بازتاب 
می کند. انجام این کار باعث می شــود نهایت اســتفاده از نور 
طبیعی روز را داشــته باشــید. همچنین استفاده از رنگ های 
روشن برای رنگ آمیزی دیوار باعث می شود، در فصل تابستان 
گرمای زیادی توســط دیوار جذب نشود.« از دیگر مواردی که 
پیش پاافتاده به نظر می  رســند اما در مصرف بهینه انرژی در 
خانه تأثیر دارند عبارت اند از:  هنگام اســتفاده از اجاق گاز باید 
تناسب بین ظرف و شــعله رعایت شود. انجام این کار نه تنها 
کیفیــت غذا را بهتر خواهد کرد، بلکه بر کاهش مصرف انرژی 
نیز اثرگذار اســت. شعله های بزرگ مصرف گاز بیشتری دارند 
و فضای آشپزخانه را گرم می کنند، بنابراین برای طبخ غذا در 
ظروف کوچک، حتماً آن ها را روی شعله های کوچک قرار دهید.  
فیلتر سیستم های تهویه هر سه ماه یک بار باید تعویض شوند؛ 
زیرا این کار عملکرد این سیستم ها را بهبود بخشیده، در نتیجه 

از هدررفت انرژی ممانعت می گردد.
البته لازم به ذکر است که اگر در منطقه پر گردوغبار زندگی 
می کنید و یا در خانه حیوان خانگی دارید بهتر است هر دو ماه 

یک بار فیلترها را شستشو دهید و یا تعویض کنید.
خوشبختانه تعویض فیلترها کار بسیار آسانی است. ابتدا باید 
سیستم گرمایشی و سرمایشی و تهویه خود را خاموش کنید. 
سپس مکان قرارگیری فیلتر را پیدا کنید و آن ها را خارج کنید.
اکنون آن ها را کنار بگذارید و فیلتر جدید را در همان مکان 
قرار دهید. مطمئن شوید که فیلتر به خوبی در جای خود قرار 

گرفته است. اکنون می توانید سیستم را روشن کنید.
تنظیم دمای داخلی با ترموستات های هوشمند 

بیشــتر انرژی مصرفی در منازل مربــوط به گرمایش و 
ســرمایش آن ها اســت. برای متعادل نگه داشتن هوای خانه 
باید همواره با دماســنج دمای آن را چک کرد. مناســب ترین 
درجه حرارت برای منزل ۲0 درجه اســت که نه خیلی ســرد 
و نه خیلی گرم می باشــد. اگر دمای استاندارد را در ساختمان 
رعایت کنید، می توانید در زمستان از لباس گرم و در تابستان از 
لباس های خنک استفاده کنید. رعایت دمای استاندارد محیطی 
متعادل و راحت برای ســاکنین فراهم کرده و در بهینه سازی 

مصرف انرژی هم بسیار مؤثر است. 
استفاده از ترموستات های هوشمند یکی از نوآورانه ترین 
روش ها برای کاهش مصرف انرژی گرمایشی است. این دستگاه ها 
به کاربر این امکان را می دهند که دمای خانه را به طور دقیق 
و متناســب با نیاز تنظیم کند و به طور خودکار در مواقع نیاز 
دما را تغییر دهند. ترموستات های هوشمند قادرند به یادگیری 

الگوهای رفتاری کاربران پرداخته و دما را بهینه کنند. 
این سیســتم ها در زمان هایی که افــراد در منزل حضور 
ندارنــد، دما را کاهش می دهند و نزدیک به زمان بازگشــت، 
دما را افزایش می دهند. همچنین، برخی ترموستات ها دارای 
امکاناتــی مثل کنترل از راه دور و زمان بندی دقیق هســتند 
کــه امکان تنظیم دما را حتــی از فاصله دور فراهم می کنند. 
با استفاده از ترموســتات هوشمند می توان دمای منزل را در 
محدوده بهینه ای نگه داشت که هم برای ساکنان راحت باشد 
و هم باعث کاهش مصرف انرژی شود. برآوردها نشان می دهد 
که اســتفاده از ترموستات های هوشمند می تواند تا 15 درصد 
در هزینه های گرمایشی صرفه جویی کند و به کاهش چشمگیر 

مصرف انرژی کمک کند.

استانداردسازی ساختمان 
راهکاری مؤثر برای کاهش هزینه انرژی خانوار 

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷وبهشمارهثبت۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصپشتیبانیایثار
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۷۲968۳وبهشمارهثبت۱۲96۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناسه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصبازرسیمهندسیوکنترلکیفیت
سنجشگستردانابهشناسهملی۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷وبهشمارهثبت۱96۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحسن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاومؤسساتغیرتجاریتهران

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصایرانپتک
بهشناسهملی۱۰۱۰۰98۷۳۴6وبهشمارهثبت۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 140۲/04/۲5 و 
مورخ 140۲/10/30  مجوز شماره 0۲۲/107/193919 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 043967۲73۲ به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به سمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جــواد میربابائی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهیتغییراتشرکتتعاونی
طرحتوسعهمنطقهایجیلارددماوند

بهشناسهملی۱۰۱۰۰۰699۵۰وبهشمارهثبت۵۰۵

ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانتهران
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریدماوند

بــه اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره مــورخ 
140۲/1۲/۲۲ تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044۲7300۲ به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/1۲/۲۲و 
بــه ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیره تــا تاریخ 
1404/1۲/۲۲ آقای مجید تبریزیان به شماره ملی 
0044353۲78 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/1۲/۲۲و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تــا تاریــخ 1404/1۲/۲۲ آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/1۲/۲۲و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/1۲/۲۲ آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 04534465۲3 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/1۲/۲۲ 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصآلارمکو
بهشناسهملی۱۰۱۰۱۲۷9۷96وبهشمارهثبت8۳۳68

سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   140۲/08/۲3 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   03۲00508۲3 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1۲83360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   355970769۲ ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411۲58
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   63۲98۲1161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
005549۲576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 1401/1۲/۲9 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمانثبتاسناد
واملاککشور

ادارهثبتشرکتها
ومؤسساتغیرتجاری

تهران

آگهیتغییرات
موسسهغیرتجاری
بنیادتعاونبسیج
بهشناسهملی
۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴وبه
شمارهثبت6۰۴۳


